
ZARZĄDZENIE NR 1329/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej działek o funkcji rolnej 
stanowiących własność Gminy Świebodzice, na czas oznaczony, do trzech lat.

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2017 r., poz. 121 ze zm.) i Rozdziału IV Uchwały nr 
XXXIV/193/08 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 11 września 2008 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Świebodzice  zarządza się co 
następuje : 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej działki o funkcji rolnej, stanowiące 
własność komunalną Gminy Świebodzice, na  czas oznaczony, do trzech lat.

§ 2. Wykaz działek, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu  Miejskiego w  Świebodzicach.
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: 8381053A-BFF6-4811-A415-6B3E274FB39C. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1329/2018

Burmistrza Miasta Świebodzice

z dnia 27 czerwca 2018 r.

do Zarządzenia Nr…………….
Burmistrz Miasta Świebodzice
z dnia ……………………….

Nazwa nieruchomości Numer działki Powierzchnia działki [ 
ha ]

Położenie/obręb

Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej

42
50/2
54
114
115
130
131
138
139
149
166/2
191
192
200
202
206
212
220 
285
281/7
286/3
292/3
529
530
531/3

1,4061
0,3690
2,1832
1,3118
1,3523
1,3196
0,6434
2,9506
2,0805
1,1713
2,9938
3,4974
2,8067
0,6722
2,3931
0,7518
1,5723
0,9605
0,3057
0,0466
0,5345
1,4602
2,1868
2,9469
2,3348

Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1
Pełcznica 1

Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej

22
85
88/2
294/5
295
299/5
341
443/1
449/1
469/5
566

1,0556
0,9265
2,0196
0,8025
0,3130
2,4075
1,1971
0,0275
0,0008
0,0122
0,600

Pełcznica 2
Pełcznica 2
Pełcznica 2
Pełcznica 2
Pełcznica 2
Pełcznica 2
Pełcznica 2
Pełcznica 2
Pełcznica 2
Pełcznica 2
Pełcznica 2

Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej

636/17
637
673
755/1
758/1

0,8420
1,3064
0,0313
0,8330
2,1435

Śródmieście 3
Śródmieście 3
Śródmieście 3
Śródmieście 3
Śródmieście 3

Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej

25
27
28
31
40
44
174

1,6116
0,2499
0,1020
2,2523
0,4660
2,0783
0,2835

Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4

Id: 8381053A-BFF6-4811-A415-6B3E274FB39C. Podpisany Strona 1 z 2



Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej

175
176
177
178
557
558
560
712

0,3765
0,6738
0,3753
0,2940
1,2165
0,1317
0,9780
0,7064

Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4
Ciernie 4

Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej
Nieruchomość o funkcji rolnej

443
445/1
445/3
446/1
446/5

0,0473
0,0951
0,1465
0,1790
0,3912

Ciernie 5
Ciernie 5
Ciernie 5
Ciernie 5
Ciernie 5

Sporządził: Władysław Gidelski

Id: 8381053A-BFF6-4811-A415-6B3E274FB39C. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie niniejszego zarządzenia, działki komunalne o
funkcji rolnej mogą być wydzierżawiane na czas oznaczony do trzech lat, głównie rolnikom na
upełnorolnienie posiadanych gospodarstw rolnych.

Sporządził : Władysław Gidelski

Id: 8381053A-BFF6-4811-A415-6B3E274FB39C. Podpisany Strona 1 z 1




